開催日時

開催場所

出席者

欠席者

議事概要 １ 審議事項

議案１　沖縄島嶼保健看護協働センターの設置について
　　　沖縄島嶼保健看護協働センターの設置について事務局から説明があり、委員から
　　研究の文言について確認があった。事務局より説明があり、案の通り承認された。

議案２　事業継続計画(ＢＣＰ)の基本的な考え方について(案)
　　　事業継続計画(ＢＣＰ)の基本的な考え方について事務局から説明があり、委員か
　　ら本学の課題について確認があった。事務局より説明があり、案の通り承認され
　　た。

２　報告事項

報告１　管理職の内定について
　　　管理職の内定について事務局から報告があった。

報告２　大学入学共通テストに係る収支報告について
　　　大学入学共通テストに係る収支報告について事務局から報告があった。

報告３　資産等管理要項の制定について
　　　資産等管理要項の制定について事務局から報告があった。委員より上位規程で
　　ある財産管理規程との整合性について疑義があり、事務局から整理の上、次回
　　再度報告する旨説明があった。

報告４　予算の流用について
　　　予算の流用について事務局から報告があった。委員より光熱費高騰に係る影響
　　についての確認があり、事務局より説明を行った。

報告５　令和４年度卒業式・修了式及び令和５年度入学式について
　　　令和４年度卒業式・修了式及び令和５年度入学式について事務局から報告が
　　あった。

報告６　新聞等で紹介された本学活動について
　　　新聞等で紹介された本学活動４件について事務局から報告があった。

以 上

経 営 審 議 会 議 事 録

公立大学法人沖縄県立看護大学

令和４年度第7回　経 営 審 議 会

令和５年２月24日（金）９時00分～10時30分

教育管理棟１階教授会室

神里議長（学長）、賀数いづみ委員（学部長）、喜舎場健太委員(事務局長）、佐伯宣久委員(附属図
書館長）、安里清榮委員、横井理人委員
«経営審議会構成員６名中６名出席»
その他出席者　三刀屋淳監事

なし